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Resultados del Tercer Trimestre de 2019

Ciudad de México a 23 de octubre de 2019, Grupo Carso S.A.B. de C.V. (“El Grupo”, “Grupo Carso”, BMV: GCARSO OTC:

GPOVY) anuncia hoy sus resultados correspondientes al tercer trimestre de 2019.

EVENTOS RELEVANTES

(0}

El 26 de julio de 2019 Grupo Carso inform6 al publico inversionista que firmé un acuerdo para el finiquito
definitivo del contrato celebrado entre el Grupo Aeroportuario de la Ciudad de México y la Constructora
Terminal Valle de México, S.A. de C.V. (CTVM) -empresa en la que participa con un 14.27% del capital a través
de su subsidiaria Operadora Cicsa, S.A. de C.V.- para la “Construccion del Edificio Terminal del Nuevo Aeropuerto
Internacional de la Ciudad de México (NAICM)”. Con esto se concluye su participacion en este proyecto recuperando
los costos incurridos en los trabajos de construccién, las ingenierias y sus modificaciones realizadas y materiales

adquiridos por CTVM durante el desarrollo del mismo.

El 27 de agosto de 2019 Grupo Carso hizo del conocimiento del publico inversionista que en relacién a la solicitud del
inicio del arbitraje que la Comisiéon Federal de Electricidad (CFE) envi6 a Carso Gasoducto Norte, S.A. de C.V. (CGN)
—subsidiaria indirecta de Grupo Carso- el 26 de junio pasado, se llegé a un acuerdo via el didlogo con la CFE
en el que CGN acept6 nivelar la tarifa buscando el beneficio mutuo y una mejor situacion de flujo en el corto
plazo. Asimismo, se acord6 el desistimiento de cualquier accion legal por ambas partes. El gasoducto continta en

proceso de construccion.

El 16 de julio de 2019 PEMEX publicé la convocatoria para un Concurso Abierto Electrénico Internacional, en el cual
Operadora Cicsa, S.A. de C.V. (CICSA), fue uno de los participantes. El 22 de octubre de 2019 Grupo Carso publicé
qgue el dia previo, 21 de octubre, PEMEX Exploracién y Produccién dio como ganador al consorcio
conformado por su subsidiaria CICSA y la compafia Permaducto, S.A. de C.V., un contrato para la
ingenieria, procura y construccion de dos unidades de infraestructura marina denominadas Maloob-E
y Maloob-I, a instalarse en la sonda de Campeche, en el Golfo de México, por un monto de $2,418 MM de pesos
méas USD $192 MM de los cuales a CICSA le corresponden $1,442 MM de pesos méas USD $70 MM. El inicio de la obra

gueda sujeto a la firma del contrato respectivo.

CIFRAS DESTACADAS

VENTAS o Las ventas de Grupo Carso totalizaron $25,778 MM en el 3T19, 10.4% por arriba de los
+10.4% $23,345 MM del 3T18 teniendo efectos positivos en todas sus divisiones: Carso
Infraestructura y Construccion, Grupo Condumex y Grupo Sanborns aumentando sus ventas
36.3%, 10.4% y 1.5%, respectivamente.

Las ventas consolidadas de los primeros nueve meses de 2019 aumentaron 6.8%

alcanzando $72,845 MM.
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o0 La utilidad de operacion del Grupo aumenté 26.2%. Esto se explica por los incrementos
en la rentabilidad de Grupo Condumex y de Carso Infraestructura y Construccion. Esta

Ultima gracias a incrementos en instalaciones para telecomunicaciones y a la recuperacion

de costos incurridos y reconocidos en periodos anteriores relacionados con las estructuras
para el NAIM.

La utilidad de operacion acumulada a septiembre de 2019 aument6 3.7% pasando de
$7,934 a $8,227 MM.

o El EBITDA de Grupo Carso totaliz6 $3,936 MM siendo 22.1% mayor que $3,225 MM

EBITDA
reportados en el 3T18, lo que correspondi6 a un margen EBITDA de 15.3%.
+22.1% P a P 9 °
El EBITDA de enero a septiembre de 2019 aument6 4.8%.

o Las variaciones en el tipo de cambio durante el 3T19 explican que el Resultado Integral
de Financiamiento (RIF) representara un gasto por $189 MM, que resulté menor en
comparacién con los $444 MM registrados en el 3T18.

El RIF acumulado fue de -$833 MM, mayor que el RIF de 2018, el cual totalizé -$515 MM.

o La utilidad neta controladora fue de $2,167 MM en comparaciéon con $1,709 MM en el

UT. NETA 3T18. Este incremento de 26.8% se debi6 a mayores resultados operativos.
+26.8%

La utilidad neta controladora de los primeros nueve meses de 2019 aument6 3.5%.

0 La deuda total al 30 de septiembre de 2019 fue de $12,947 MM disminuyendo 1.8% en
comparacién con la deuda al cierre de diciembre de 2018. La deuda neta fue de $4,860
MM, en comparacion con una deuda neta de $4,269 MM al 31 de diciembre de 2018.
El importe de efectivo y equivalentes del 3T19 totaliz6 $8,087 MM en comparacién con
$8,918 MM al cierre de diciembre de 2018. Esta disminucion se debi6 al pago de dividendos,
inversiones en activo fijo e inversiones en asociadas (Miniso), y al incremento en capital de

trabajo.

La razén deuda neta a EBITDA 12 meses fue de 0.33 veces en el 3T19, en comparacion con
0.27 veces al cierre del 3T18. La Compafiia cuenta con un programa de certificados
bursatiles dual con autorizacién del 17 de febrero de 2017 por $10,000 millones de pesos,
del cual el 16 de marzo de 2018 se llev6 a cabo una emision por $3,000 millones de pesos

con vencimiento a 3 afios.

. ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|]
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RESUMEN
Cifras en Millones de pesos MXN (MM)

Resultados Consolidados 3T19 3T18 Var % 9M19 9M18 Var %

Ventas 25,778 23,345 10.4% 72,845 68,236 6.8%
Utiidad de Operacién 3,122 2,473 26.2% 8,227 7,934 3.7%
Utiidad Neta Controladora 2,167 1,709 26.8% 5,718 5,527 3.5%
EBITDA 3,936 3,225 22.1% 10,588 10,101 4.8%
Margen de Operacién 12.1% 10.6% 11.3% 11.6%
Margen EBITDA 15.3% 13.8% 14.5% 14.8%

CONTRIBUCION A RESULTADOS CONSOLIDADOS POR SEGMENTO

Ventas por
Segmento 3T19

Otrosy Ut. de Operacién 3T19
por Segmento

Energy GSanborns
-0.1% 29.0%

GSanborns
46.5%

Condumex
33.4%

RESULTADOS FINANCIEROS

Resultados Financieros 3T19 3T18 Var% 9M19 omM18 Var%
Intereses devengados a cargo -280.9 -252.4 11.3% -771.4 -721.2 7.0%
Utiidad (Pérdida) Derivados neto -151.0 -84.9 NA -450.1 164.3 NA
Intereses Ganados 138.5 154.5 -10.4% 364.9 361.3 1.0%
Intereses (Netos) -293.3 -182.8 60.5% -856.5 -195.5 338.0%
Resultado cambiario 104.1  -261.0 NA 23.6 -319.4 NA
|RIF -189.2 -443.7 -57.4% -833.0 -515.0 61.7%
Impuestos a la utiidad 842.6 576.0 46.3% 2,193.1  2,132.5 2.8%
Ingresos por asoc. No consolidadas 299.0 456.4 -34.5% 1,093.9 958.9 14.1%
Participacion no controladora en la Ut. Neta 222.1 201.5 10.2% 576.9 717.6 -19.6%
NA= No aplica
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RESULTADOS POR EMPRESAS ASOCIADAS

Elementia, S.A.B. de C.V. (Elementia) 36.47% GCarso 9,082.4 6,463.4 377.6 906.6
Infraestructura y Transportes México, S.A. de C.V. (ITM) 16.75% GCarso 1,756.7 0.0 -0.1 -0.1
Consorcios de Proyectos de Construccion - CICSA 295.5 1,464.4  439.6 439.6
Trans-Pecos Pipeline, LLC (Gasoducto Waha-Presidio) 51.00% Carso Energy 2,610.1 617.9 510.1 510.1
Comanche Trail Pipeline, LLC (Gasoducto Waha-San Elizario) 51.00% Carso Energy 1,453.5 471.2 413.9 413.9
Inmuebles SROM, S.A. de C.V 14.00% Grupo Sanborns 2,373.9 98.0 65.3 59.7
Subtotal 17,5721 9,1149 1,806.4 2,329.8
Ofras inversiones en asociadas 1,457.2

Suma de Inversiones en Asociadas y Negocios Conjuntos 19,029.3

Valor

Empresas a Valor de Mercado Razonable

GMéxico Transportes, S.A.B. de C.V. (GMéxico) 15.14% GCarso 15,235.8 5,382.8 1,506.8 2,383.8
Otras 938.2

Subtotal 16,174.0 14,497.7 3,313.2 4,713.6
Total de Inversiones en Acciones 35,203.3

DEUDA

Deuda Total por MONEDA Deuda Total por PLAZO

Pesos Délares Lplazo
23% 77% 97%

EBITDA U12M/Intereses
Pagados Deuda Neta (MM Ps)
3T19 ,860
e 19.6
12.3
4118 4,269

3T18 3T19
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RESULTADOS POR SEGMENTO

COMERCIAL

Resultados Consolidados 3T19 3T18 Var % 9M19 9M18 Var %
Ventas 11,988 11,810 1.5% 35,518 35,072 1.3%
Utiidad de Operacién 904 977 -7.5% 2,805 3,139 -10.6%
Utiidad Neta Controladora 556 723  -23.1% 1,714 2,083 -17.7%
EBITDA 1,440 1,510 -4.6% 4,423 4,664 -5.2%
Margen de Operacion 7.5% 8.3% 7.9% 8.9%

Margen EBITDA 12.0% 12.8% 12.5% 13.3%

D
7
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Grupo Sanborns

Contribucion a
Resultados Consolidados

47% VENTAS

299% UT. OP.

37% EBITDA

Nota: Para mayor informacion consultar el reporte de resultados del 3719 de Grupo Sanborns, S.A.B. de C.V.

De julio a septiembre de 2019 las ventas totales de Grupo Sanborns ascendieron a $11,988 millones, lo que significé $178

millones de pesos mas, un incremento de 1.5%. En este resultado destacaron las ventas de tecnologia y cosméticos, asi

como otras categorias por la optimizacion de espacios en tiendas.

La utilidad de operacidn disminuy6 7.5% siendo de $904 millones con un margen de operacion de 7.5% versus 8.3% el

afio pasado. Esto se explica porque aunque el margen bruto se mantuvo en niveles del 3T18, con una contribucién de

articulos de mayor valor agregado dentro de la mezcla de categorias tanto en Sears, Sanborns y Otros Formatos; los gastos

de operacion y administracion aumentaron derivado de aumento de sueldos y salarios -tanto en tiendas comparables y no

comparables-, mejoras a plataformas tecnoldgicas y mayores tarifas de energia eléctrica.

El EBITDA trimestral disminuy6 4.6% totalizando $1,440 millones, con un margen de 12.0%.

La Utilidad neta controladora del 3T19 totalizé6 $556 millones de pesos, inferior a los $723 millones registrados en el

3T18.
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INDUSTRIAL

Resultados Consolidados 3T19 3T18 Var% 9M19 9M18 Var %
Ventas 8,617 7,808 10.4% 24,435 23,158 5.5%
Utiidad de Operacion 1,046 903 15.9% 2,950 3,060 -3.6%
Utiidad Neta Controladora 718 456 57.7% 1,996 2,053 -2.8%
EBITDA 1,188 992 19.7% 3,299 3,284 0.4%
Margen de Operacion 12.1% 11.6% 12.1% 13.2%

Margen EBITDA 13.8% 12.7% 13.5% 14.2%

cc
Contribuciéon a Resultados
Consolidados
33% VENTAS
349 UT. OP.
30% EBITDA

En el 3T19 las ventas de Grupo Condumex aumentaron 10.4%, totalizando $8,617 MM. Esto se explica por un mayor

dinamismo en todos los sectores. En Telecom se registré un incremento en volumen en los cables de fibra 6ptica y coaxial

por mayores ventas domésticas y de exportacién directa. En el sector Automotriz la venta de arneses con mayor contenido

creci6 5.1%. Por otra parte los cables de energia también incrementaron sus volimenes de venta.

La utilidad de operacion fue de $1,046 MM aumentando 15.9%, y el EBITDA fue de $1,188 MM aumentando 19.7%.

Estas mejoras en la rentabilidad se explican por cables, ya que se registrd6 un mayor margen de operacion por variaciones

en los precios de los metales, asi como reducciones en los gastos de operacién y administracion, principalmente en la cadena

de distribucién.

La utilidad neta controladora de Grupo Condumex aumenté 57.7% al pasar de $456 MM en el 3T18 a $718 MM en el

3T19, viéndose favorecida por el apalancamiento operativo.
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Resultados Consolidados 3T19 3T18 Var% 9M19 9M18 Var % Contribuciéon a Resultados
Ventas 5,490 4,029  36.3% 14,177 11,230 26.2% Consolidados

219 VENTAS
Utiidad de Operacion 985 402 145.3% 1,902 1,338 42.1% 3204 UT. OP.
Utiidad Neta Controladora 777 211 267.8% 1,400 979  42.9% 29% EBITDA
EBITDA 1,121 524  114.0% 2,294 1,728 32.7%
Margen de Operacion 17.9% 10.0% 13.4% 11.9%
Margen EBITDA 20.4% 13.0% 16.29% 15.4%

Las ventas de Carso Infraestructura y Construccién (CICSA) crecieron 36.3% totalizando $5,490 MM en el tercer trimestre
del afio. Se observaron desempefios positivos en casi todos los sectores. Destacé la contribucién de Instalaciéon de Ductos,
division que mejoro sus ingresos 31.2% derivado del incremento en los volimenes de los proyectos de telecomunicaciones
y del avance en la construccion del gasoducto en Chihuahua. La empresa registré este trimestre el ingreso por la
recuperacion de costos reconocidos en periodos anteriores, relacionados con la fabricacion y montaje de estructuras para el
NAIM, adicionalmente a una mayor actividad de perforacion direccional de pozos de geotermia y cementacién de pozos
petroleros. Por otra parte, se reflejo el inicio de los trabajos de la autopista Las Varas-Vallarta, asi como los trabajos finales

del Tanel Emisor Oriente.

La utilidad de operacion y el EBITDA trimestrales de CICSA aumentaron 145.3% y 114.0%, respectivamente. Esto se

debi6 primordialmente a la recuperacién de los costos incurridos y reconocidos en periodos anteriores en las obras del NAIM.

La utilidad neta controladora aument6 267.8% al pasar de $211 MM en el 3T18 a $777 MM en el 3T19.

La mezcla de proyectos que se tiene actualmente incluye: la conclusion de obras en el Tunel Emisor Oriente, la carretera
Las Varas-Vallarta, la carretera Mitla-Tehuantepec, el corredor Las Playas en Panamd, diversos proyectos inmobiliarios, los
servicios de instalaciones para Telecomunicaciones, la construccién del gasoducto Samalayuca-Sasabe, asi como diversos

servicios y equipos para la industria petrolera.

El backlog de CICSA totaliz6 $17,798 MM al 30 de septiembre de 2019, en comparacion con $13,285 MM en el mismo
periodo del afio anterior. No se incluye la parte que le corresponde a CICSA de proyectos en consorcio con otras empresas
que en el 3T18 fue de $22,312 MM, y en el 3T19 fue de $1,208 MM, siendo la cancelacién del Nuevo aeropuerto de la Cd.

De México la causa principal de esta reduccion.
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CARSO ENERGY

Resultados Consolidados ~ 3T19 3T18 Var% 9M19 9M18 Var % Contribucién a
Resultados Consolidados
0.04% VENTAS
Utiidad de Operacion -3.9 -3.7 6.7% -5 -6 -19.2% -0.1% UT. OP.
-0.05% EBITDA

Ventas 11 20 -44.4% 41 58 -29.7%

Utiidad Neta Controladora 146 105 39.0% 418 374 11.8%
EBITDA -2 -0.1 1266.2% 0.03 3 -98.9%
Margen de Operacion NA NA NA NA
Margen EBITDA NA NA 0.1% 4.8%

Las ventas consolidadas de Carso Energy ascendieron a $11 millones de pesos en el 3T19, disminuyendo 44.4% respecto
al 3T18, cuando se registraron $20 MM. Esto fue basicamente por menores ventas de petrdleo en Tabasco Oil Company en

Colombia.

El resultado de operacién y el EBITDA trimestrales de la division de energia fueron de -$3.9 MM y -$2 MM, en

comparacién con -$3.7 MM y -$0.1 MM, respectivamente.

La utilidad neta controladora de Carso Energy fue de $146 MM en comparacién con $105 MM en el 3T18 derivado de

los resultados de los gasoductos en Texas, donde reconocemos el 51.0% de sus utilidades y ajustes a los impuestos diferidos.

Carso Energy se mantiene activo con inversiones en gasoductos, proyectos geotérmicos, petroleros, etc.

CONTACTOS PARA INVERSIONISTAS:

Angélica Pifia Garnica Arturo Spinola Garcia

Relacion con Inversionistas Director de Finanzas de Condumex y CICSA
T. +52 (55) 1101-2956 T. +52 (55) 5249-8910

napina carso.com.mx aspinola@gcarso.com.mx
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INVITACION A LA CONFERENCIA TELEFONICA DE RESULTADOS:

Fecha:
Hora:

Numero de acceso:

Viernes 25 de octubre de 2019
10:00-10:30 A.M. horario Cd. de México/ 11:00 A.M.-11:30 A.M. horario NY (US EST)
+52 (55) 8880-8040 (México Dial-in)

+1 (412) 317-6384 (Internacional)
+1 (844) 686-3847 (USA Toll-Free)

ID Conferencia:

Repeticion:

Grupo Carso
Internacional y México:+1 (412) 317-0088

USA Toll-Free: +1 (877) 344-7529
Canada Toll-Free: +1 (855) 669-9658

Cédigo Repeticion:

TABLAS ADICIONALES:

10135820 (Disponible hasta el 5 de noviembre de 2019)

Cifras de Resultados Consolidados

Milones de PESOS (MXN)

3T19 3718 Var % 9M19 oM18 Var %
GRUPO CARSO
Ventas 25,777.8 100.0% 23,344.9 100.0% 10.4%|72,845.3 100.0% 68,235.8 100.0% 6.8%
Utiidad Op. 3,122.1 121% 2,473.4 10.6% 26.2%| 8,227.2 11.3% 7,933.6 11.6% 3.7%
Resultados Financieros -189.2 -0.7% -443.7 -1.9% -57.4% -833.0 -1.1% -515.0 -0.8% 61.7%
Utiidad Neta Control. 2,167.2 8.4% 1,708.5 7.3% 26.8%| 5,718.1 7.8% 5,527.4 81% 3.5%
EBITDA 3,936.1 153% 3,224.8 13.8% 22.1%| 10,587.9 14.5% 10,100.6 14.8% 4.8%
GRUPO SANBORNS
Ventas 11,987.8 100.0% 11,809.8 100.0%  1.5%|35,517.8 100.0% 35,072.0 100.0% 1.3%
Utiidad Op. 904.3 7.5% 977.3 8.3% -7.5%| 2,805.4 7.9% 3,138.9 8.9% -10.6%
Utiidad Neta Control. 556.1 4.6% 723.1 6.1% -23.1%| 1,713.7 4.8% 2,083.3 5.9% -17.7%
EBITDA 1,439.7 12.0% 1,509.5 12.8% -4.6%| 4,422.5 12.5% 4,664.1 13.3% -5.2%
GRUPO CONDUMEX
Ventas 8,617.2 100.0% 7,807.8 100.0% 10.4%|24,434.7 100.0% 23,158.2 100.0% 5.5%
Utiidad Op. 1,046.2 12.1% 902.9 11.6% 15.9%| 2,950.4 12.1% 3,059.6 13.2% -3.6%
Utiidad Neta Control. 718.4 8.3% 455.6 58% 57.7%| 1,996.0 8.2% 2,052.6 89% -2.8%
EBITDA 1,187.8 13.8% 992.4 12.7% 19.7%| 3,298.6 13.5% 3,284.0 14.2% 0.4%
CICSA
Ingresos 5,489.8 100.0% 4,029.2 100.0% 36.3%|14,177.1 100.0% 11,229.7 100.0% 26.2%
Utiidad Op. 985.4 17.9% 401.7 10.0% 145.3%| 1,902.0 13.4% 1,338.2 11.9% 42.1%
Utiidad Neta Control. 776.8 14.2% 211.2 5.2% 267.8%| 1,400.0 9.9% 979.4 8.7% 42.9%
EBITDA 1,120.8 20.4% 523.8 13.0% 114.0%| 2,293.7 16.2% 1,727.9 15.4% 32.7%
CARSO ENERGY
Ingresos 11.4 100.0% 20.5 100.0% -44.4% 41.0 100.0% 58.3 100.0% -29.7%
Utiidad Op. -3.9 NA -3.7 NA 6.7% -4.8 NA -5.9 NA -19.2%
Utiidad Neta Control. 146.1 NA 105.1 NA  39.0% 417.5 NA 373.5 NA 11.8%
EBITDA -1.9 NA -0.1 NA 1266.2% 0.0 0.1% 2.8  4.8% -98.9%
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Cifras del Balance General Consolidado

Millones de PESOS (MXN)

3T19 4T18 Var %
GRUPO CARSO
Efectivo y Equivalentes de Efectivo 6,882.8 7,767.5 -11.4%
Clientes 20,628.7 19,571.1 5.4%
CxC Circul. a Partes Relacionadas 4,669.9 4,708.0 -0.8%)
Otras CxC Circulantes 4,999.4 4,021.2 24.3%
Impuestos por Recuperar 1,031.5 860.6 19.9%)
Otros Activos Financieros 1,204.3 1,150.2 4.7%
Inventarios 17,622.1 17,764.6 -0.8%
Activos Circulantes 57,038.7 55,843.2 2.1%
Clientes y otras CxC No Circulantes 1,131.3 1,299.0 -12.9%
Inventarios No Circulantes 937.5 937.5 0.0%
Otros Activos Financieros No Circul. 30.4 478.9  -93.7%
Inversiones en Asociadas 35,203.4  34,760.6 1.3%
Propiedades, Planta y Equipo 36,695.9  35,620.3 3.0%
Propiedades de Inversion 3,073.7 3,068.5 0.2%
Activos por Derechos de Uso 5,421.8 5,484.4 -1.1%)
Crédito Mercantil 0.0 0.0 0.0%
Activos Intangibles 1,439.5 1,220.0 18.0%
Activos por Impuestos Diferidos 4,302.9 3,902.7 10.3%
Otros Activos No Financieros No Circul. 1,031.5 1,014.7 1.7%
Activos No Circulantes 89,267.9 87,786.5 1.7%
Total Activos 146,306.6 143,629.7 1.9%
Proveedores 9,309.3 11,278.4  -17.5%
Otras CxP a C.P. 8,400.5 7,403.7 13.5%)
Impuestos x Pagar C.P. 714.5 552.0 29.5%)
Deuda a C.P. 379.2 516.9 -26.6%
Otros Pasivos financieros a C.P. 6.2 8.9  -30.1%
Pasivos por Arrendamientos a C.P. 1,379.2 1,247.0 10.6%
Otros Pasivos No Financieros a C.P. 1,992.4 1,157.1 72.2%
Provisiones Circulantes 4,766.5 4,221.2 12.9%
Pasivo Circulante 26,947.9 26,385.1 2.1%
Impuestos por Pagar a L.P. 1,706.7 1,756.7 -2.8%
Créditos Bancarios a L.P. 9,568.2 9,669.9 -1.1%)
Créditos Bursaties a L.P. 3,000.0 3,000.0 0.0%)
Otros pasivos financieros a L.P. 917.7 0.0 NA
Pasivos por Arrendamiento a L.P. 5,124.0 5,239.5 -2.2%)
Provisiones a L.P. 254.7 184.3 38.2%
Pasivo por Impuestos Diferidos 5,401.3 4,962.6 8.8%
Pasivo No Circulante 25,972.7 24,812.9 4.7%
Pasivo Total 52,920.6 51,198.1 3.4%
Capital Contable 93,386.1  92,431.6 1.0%
Acciones en Circulacion (“000) 2,280,066 2,281,439 -0.1%)
Precio de Cierre de la Accion 57.9 70.4  -17.7%

NA=No Aplica




